МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(ФГБОУ ВО «ВВГУ»)

ПРИКАЗ

О зачислении на первый курс очной формы обучения

            В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год

            п р и к а з ы в а ю :

1. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 сентября 2025 г. года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена:

Академический колледж
на базе среднего общего образования

            23.02.01   Обеспечение грузовых и пассажирских перевозок на

транспорте

174-196-420 83 4,23

173-580-895 01 3,57

173-896-423 20 3,85

146-476-453 90 4,153

161-549-938 90 4,285

173-678-228 05 3,307

167-795-602 31 4,769

175-865-853 33 4,285

158-506-750 89 4

167-616-392 99 4,286

174-616-782 96 4

174-781-642 05 3,62

175-603-772 84 4,31

183-526-180 76 3,384

148-521-033 49 4,076

166-165-485 87 3,85

158-176-097 94 3,615

184-536-396 01 4,46

164-517-289 78 4,14

            38.02.01   Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

205-692-490 71 4,062

174-165-067 67 4,357

148-398-575 24 3,23

147-268-058 81 4,952

170-906-375 70 4,692

173-955-275 08 3,88

165-850-335 84 4,15

159-835-190 14 3,79

164-070-620 41 5

174-722-107 62 4,38

148-866-454 23 4,23

173-396-801 97 3,461

174-383-088 86 4,62

135-892-898 17 4,411

169-378-299 36 4,43

161-975-917 07 4,19

146-934-545 95 4,076

189-876-274 65 3,86

164-611-502 46 3,38

162-802-979 76 4,333

157-121-602 37 3,357

180-745-614 78 4,076

150-095-800 37 3,31

166-383-420 84 4,428

            38.02.07   Банковское дело

148-125-101 36 4

170-434-514 40 3,46

182-387-951 09 4,14

175-327-164 74 4,36

165-432-425 59 3,93

174-842-887 14 3,15

196-376-942 35 3,384

167-156-125 72 4,23

            40.02.04   Правовое обеспечение деятельности организаций и оказание

юридической помощи физическим лицам и их объединениям

180-543-430 52 4,071

162-245-186 47 3,615

174-634-591 93 3,692

173-959-849 40 4

182-240-874 60 4,2

161-161-509 27 4,2

153-168-759 77 4,33

166-864-431 10 3,923

176-577-462 24 4,15

197-791-490 49 4,23

159-342-839 96 3,777

202-823-741 31 4,08

180-529-809 81 4,5

192-219-722 74 3,71

174-061-756 63 3,307

171-413-306 27 4,63

170-159-738 66 4,428

164-578-070 95 4,214

166-501-361 54 4,4

157-099-491 08 4,142

164-787-084 13 4,46

177-602-169 81 4

154-957-368 11 3,43

176-533-903 93 4,07

165-267-307 77 3,928

153-573-664 80 3,23

153-878-170 00 4,46

165-156-383 74 3,384

162-668-565 00 3,93

160-022-664 08 4,692

209-553-327 67 3,846

174-616-786 00 3,6

168-378-393 26 4,538

167-594-651 24 4,14

            44.02.02   Преподавание в начальных классах

158-475-642 10 4,384

158-443-563 90 3,785

176-811-946 03 3,769

161-898-618 15 3,88

175-993-041 18 4,21

197-821-674 26 4,12

172-735-339 79 4,153

147-452-882 88 3,923

174-912-964 01 4,07

165-533-077 69 3,23

164-835-571 97 3,769

174-139-160 64 4,4

166-865-875 38 3,923

164-322-593 56 3,812

            46.02.01   Документационное обеспечение управления и

167-876-124 22 4,23

2. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 сентября 2025 г. года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена:

на базе основного общего образования образования

            23.02.01   Обеспечение грузовых и пассажирских перевозок на

транспорте

177-429-716 11 4,25

174-405-039 51 3,47

196-798-906 73 4,17

174-349-019 77 4,111

            23.02.07   Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных

средств

177-047-648 95 4,5

180-326-854 62 3,938

174-810-655 78 3,312

157-457-048 90 3,6

170-397-415 74 3,277

164-639-660 00 3,56

176-296-482 16 3,888

180-728-109 68 3,687

194-824-903 11 4,09

209-218-279 58 4,24

175-348-699 13 4,437

195-928-061 23 3,47

179-867-719 64 3,812

163-181-336 48 4,37

193-969-296 50 3,684

174-439-269 94 3,69

204-660-271 32 3,55

160-945-442 72 3,82

157-291-199 88 3,705

166-090-731 71 4

167-112-411 39 3,44

172-655-328 80 3,44

163-070-706 39 4,5

180-488-257 91 3,19

169-154-633 93 3,47

173-779-872 37 4

165-540-445 66 3,437

            38.02.01   Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

170-522-049 29 3,5

175-252-485 77 4

166-244-321 60 4,376

179-008-794 01 3,76

175-061-764 70 3,65

180-232-176 30 3,875

172-473-904 80 4,5

170-421-101 06 3,72

193-208-056 61 4,421

174-056-830 71 4,31

162-668-571 98 4,45

168-519-524 05 4,6

173-877-598 36 4,11

175-148-593 93 4,666

190-950-119 73 4,25

164-610-398 60 4,437

163-362-617 60 4

192-479-752 21 4,69

192-775-199 20 3,62

176-086-696 11 3,882

            38.02.07   Банковское дело

156-382-581 88 4,33

174-142-303 38 4,125

158-265-248 88 4,687

168-668-902 38 3,5

164-672-517 87 3,84

167-633-560 95 4,56

162-979-328 15 4,12

166-719-124 92 4

157-447-960 07 4,842

163-221-955 45 4,222

150-920-595 50 3,37

            40.02.04   Правовое обеспечение деятельности организаций и оказание

юридической помощи физическим лицам и их объединениям

174-156-132 58 3,631

206-529-021 40 3,82

196-496-213 25 3,75

166-936-044 02 3,3

155-974-964 30 3,777

190-863-952 08 3,62

177-080-656 87 3,5

163-144-275 44 3,687

195-642-110 84 4,12

171-409-225 46 4,25

169-219-648 05 4,56

209-800-661 59 3,687

202-351-369 08 4,052

163-636-652 82 3,95

192-428-306 75 4

175-285-910 00 3,53

173-740-790 86 3,812

172-654-013 60 4,625

202-416-254 04 3,687

174-348-974 06 3,45

175-215-024 44 3,437

174-794-289 25 3,687

208-873-749 05 3,8

170-069-970 71 3,882

174-134-869 74 4,56

176-886-004 21 3,375

176-337-168 90 4,35

164-578-078 02 4

186-701-844 96 3,89

165-230-824 50 3,444

149-700-879 92 3,44

180-724-575 74 4,687

169-162-066 81 3,5

166-968-081 30 3,944

196-154-748 05 3,944

164-668-601 00 3,625

173-681-988 15 3,764

164-578-074 99 4,25

178-244-188 95 3,611

164-731-395 77 3,94

174-616-757 95 3,882

166-562-876 09 4,05

            44.02.02   Преподавание в начальных классах

172-896-568 29 3,411

178-316-494 00 3,58

206-478-788 95 3,818

159-209-415 78 3,67

174-016-374 48 4,25

205-644-325 42 4,28

193-446-861 05 4,47

            46.02.01   Документационное обеспечение управления и

175-325-828 83 3,69

179-881-262 38 3,25

167-017-549 70 4,812

166-129-750 81 4,19

166-522-313 60 4,411

179-386-388 41 3,88

192-523-534 71 3,3

            54.02.01   Дизайн (по отраслям)

179-190-516 00 3,412

194-346-642 98 4,22

165-046-553 63 4,5

196-496-184 37 3,5

170-154-994 60 3,444

158-357-602 95 4,333

152-149-036 36 3,684

171-408-252 45 4,333

167-686-750 35 4,94

176-086-725 00 4

158-033-160 46 4,11

193-057-985 01 3,157

154-389-516 93 4,75

180-475-188 78 4,35

181-101-399 25 3,579

194-669-574 42 3,69

169-542-729 10 4,88

168-017-156 64 3,38

193-516-358 87 4,222

166-153-947 83 4

164-256-274 69 4,5

174-056-820 69 3,875

174-636-857 07 4,69

206-978-562 08 4,28

174-544-686 98 4,437

193-143-203 48 4,25

3. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 сентября 2025 г. года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена звена в

на базе среднего общего образования

            38.02.03   Операционная деятельность в логистике

153-942-868 95 4,071

197-214-749 00 4

165-395-485 06 4

170-467-150 59 4,307

175-618-504 91 4,29

150-169-254 40 3,857

160-361-243 25 4,214

165-167-466 85 4,214

157-563-093 90 3,23

160-350-412 15 4,21

173-247-902 74 4

174-814-474 91 3,92

148-412-317 51 3,79

166-922-979 19 4,08

156-958-056 16 3,23

148-219-491 80 4,31

165-784-920 19 3,93

157-494-297 12 4,54

166-835-487 15 4

173-031-132 15 4,23

205-344-251 23 4,307

165-466-473 98 4

175-327-153 71 3,69

157-733-905 98 3,69

148-987-910 46 4,142

158-506-650 86 3,923

196-563-368 22 3,77

175-267-667 05 3,642

175-677-025 06 4,36

181-728-409 84 3,928

165-784-266 12 4,307

162-158-379 65 3,642

174-905-678 05 4,214

146-735-613 82 4,15

160-060-957 30 4,31

203-345-753 30 4,23

157-786-009 11 3,615

175-993-053 22 3,571

4. Нижеперечисленных абитуриентов с 1 сентября 2025 г. года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена звена в

рамках федерального проекта «Профессионалитет»:

на базе основного общего образования образования

            38.02.03   Операционная деятельность в логистике

174-056-793 83 4,5

169-014-869 85 4,06

161-776-681 99 4,277

165-052-046 38 4,17

174-077-316 72 3,947

165-046-552 62 3,9

174-115-653 54 4,526

174-890-295 13 3,79

164-838-848 18 3,588

174-563-183 86 3,5

209-056-883 72 3,944

178-537-807 23 4,388

167-255-748 99 4,333

174-291-843 88 3,6

168-426-198 99 4,5

155-254-373 62 3,647

204-645-581 53 4,05

168-303-844 78 4,17

160-575-771 77 3,778

178-141-791 90 4

172-474-299 86 4,56

167-491-730 04 3,722

171-066-852 61 3,84

174-040-774 51 4,19

173-839-908 18 4,11

158-926-929 31 3,473

164-695-526 09 3,88

166-090-448 71 3,7

155-058-145 56 3,687

157-671-783 11 4,55

166-441-403 61 4,38

154-620-794 65 4,375

177-354-060 84 3,62

193-726-620 99 3,894

175-852-297 10 4,052

157-276-509 92 3,647

166-130-189 47 4,38

171-038-902 47 4,38

176-031-479 60 4,56

195-584-254 20 3,875

174-383-158 83 5

157-339-197 94 4,111

178-542-950 14 3,35

165-981-243 05 4

            38.02.08   Коммерция

166-895-336 31 3,94

174-383-076 82 3,79

171-280-833 56 4,47

198-612-485 17 3,888

162-609-336 63 3,937

179-846-697 61 3,69

179-288-916 45 5

167-148-408 83 4,684

173-167-170 66 3,89

176-182-980 02 4,045

170-467-223 59 3,705

175-211-978 69 3,95

179-434-698 25 4,21

177-330-135 60 3,59

167-530-789 96 3,6

196-646-807 32 3,687

177-556-780 28 4,625

208-448-299 82 4,94

180-077-193 59 4

166-562-893 10 3,842

156-154-373 63 4,562

156-154-372 62 4,687

209-160-510 33 3,65

186-151-783 89 3,81

180-117-714 38 4,44

195-120-378 62 3,722

177-859-328 42 3,882

174-056-868 85 3,894

196-391-080 04 3,437

155-874-848 21 3,94

209-179-260 75 4,25

177-941-362 13 4,06

171-066-834 59 3,5